

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 30-Jun-23

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუსხანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუსხანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
თარიღი: 30-Jun-23

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	324 779	493 427	818 206
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	178 049	2 455 175	2 633 224
3	მთლიანი სესხები	5 533 952	0	5 533 952
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-100 932	0	-100 932
3,2	წმინდა სესხები	5 433 021	0	5 433 021
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	135 879	0	135 879
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	140 532		140 532
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	101 937		101 937
9	სხვა აქტივები	3 499 676	131 627	3 631 303
10	მთლიანი აქტივები	9 813 872	3 080 229	12 894 101
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	136 000	6 517 609	6 653 609
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	765	26 802	27 567
15	სხვა ვალდებულებები	99 976	67 077	167 053
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	1 387 381	1 387 381
17	მთლიანი ვალდებულებები	236 741	7 998 869	8 235 610
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	8 167 886		8 167 886
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-3 509 394		-3 509 394
23	მთლიანი კაპიტალი	4 658 492		4 658 492
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	4 895 233	7 998 869	12 894 102

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	1 821	1 821
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1 112 319	0	1 112 319
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2,2	სამომხმარებლო სესხები			0
2,3	სოფლის მეურნეობა			0
2,4	ონლაინ სესხები			0
2,5	ლომბარდი	1 112 319	0	1 112 319
2,6	განვადება			0
2,7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვევობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	227 588	0	227 588
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	548 653		548 653
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 888 559	1 821	1 890 381
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	765	161 245	162 009
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	54 946	54 946
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	41 494	41 494
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	765	257 685	258 450
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1 887 795	-255 864	1 631 931
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურეობის მიხედვით	-9 555	-186	-9 741
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	870	0	870
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	10 425	186	10 611
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-216 328		-216 328
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	189 228		189 228
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-51 364		-51 364
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	70	0	70
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-87 948	-186	-88 134
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	57 533	1 533	59 066
26	პერსონალის ხარჯები	694 458		694 458
27	მირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	16 879		16 879
28	ოჯარის ხარჯები	118 132		118 132
29	ცვლილისა და ამორტიზაციის ხარჯები	16 527		16 527
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	231 713	0	231 713
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1 135 242	1 533	1 136 775
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 223 190	-1 719	-1 224 909
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	664 605	-257 583	407 022
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	96 886		96 886
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	74 154		74 154
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	171 040		171 040
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	493 565	-257 583	235 982
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	493 565	-257 583	235 982
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	493 565	-257 583	235 982